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Beneficjent Dolnośląska Izba Rzemieślnicza we Wrocławiu

Nazwa projektu WYKWALIFIKOWANI RZEMIEŚLNICY NA LOKALNYM RYNKU PRACY

Nr projektu

Nazwa szkoły Kłodzka Szkoła Przedsiębiorczości

Adres

Przedmiot

Imię i nazwisko 

prowadzącego

Data godzina
nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób

1.04.2025

2.04.2025

3.04.2025 14:15 - 17:15 105/10

4.04.2025 14.15-16.30 304/9

5.04.2025 8.00-13.15 403/17 11:00 - 14:00 301/8 8:00-14:00 302/18 8:00-14:45 101/12 8:00 - 14:00 105/10

6.04.2025

7.04.2025

8.04.2025

9.04.2025

10.04.2025 14:15 - 17:15 105/10

11.04.2025 14.15-16.30 304/9

12.04.2025 8.00-13.15 403/17 11:00 - 14:00 301/8 8:00-14:00 302/18 8:00-14:45 101/12 8:00 - 14:00 105/10

13.04.2025

14.04.2025

15.04.2025 14:15 - 17:15 105/10

16.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

19.04.2025

20.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

25.04.2025 14.15-16.30 304/9

26.04.2025 8.00-13.15 403/17 11:00 - 14:00 301/8 8:00-14:00 302/18 8:00-14:45 101/12 9.00-12.00 304/9 8:00 - 14:00 105/10

27.04.2025

28.04.2025

29.04.2025 14:15 - 17:15 105/10

30.04.2025

FEDS.08.01-IZ.00-0033/23

ul. Szkolna 8, 57-300 Kłodzko

ZADANIE 5: Zajęcia specjalistyczne przygotowujące do egzaminów zawodowych w szkolnych pracowniach

Kuchnie różnych narodówŚwiat reklamy Kuchnia śródziemnomorska Kompetentni w branży IT

Jacek DĄBROWNY

Projektowanie i tworzenie sklepu 

internetowego e-commerce

Urządzenia i sieci komputerowe oraz 

systemy operacyjne

Przemysław STUGLIKSzymon KRZELOWSKI Olga PIEKŁO Małgorzata PUCHALSKA Renata TKACZYK
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godzina
nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina

nr sali / liczba 

osób
godzina nr sali/liczba osób godzina nr sali/liczba osób godzina nr sali/liczba osób godzina nr sali/liczba osób

15.30-16.15 217/1

14.15-15.45 217/1

15.30-16.15 217/1

14.15-15.45 217/1

15.30-16.15 217/1

15.30-16.15 217/1

15.30-17.00 217/1

ZADANIE 9: Działania wspierające zdrowie psychiczne uczniów - Poradnictwo psychologiczno-pedagogiczne - 

zajęcia indywidualne

Anna Nowożycka

ZADANIE 5: Zajęcia przygotowujące do maturyZADANIE 2: Zajęcia z doradztwa edukacyjno-zawodowego

no name no nameno nameno name no name no name
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godzina nr sali/liczba osób godzina nr sali/liczba osób godzina nr sali/liczba osób godzina nr sali/liczba osób godzina nr sali/liczba osób

13:25-15:40 210/8

14:15 - 15:45 209/9

13:25-15:40 210/8

13:25-15:40 210/8

14:15 - 15:45 209/9

13:25-15:40 210/8

13:25-14:55 210/8

13:25-14:55 210/8

14:15 - 15:45 209/9

13:25-14:55 210/8 15:00-16:30 210/8

  

ZADANIE 9: Działania wspierające zdrowie psychiczne uczniów - Poradnictwo psychologiczno-pedagogiczne - 

zajęcia indywidualne

no name no name

ZADANIE 10: Popularyzacja edukacji ekologicznej, przyrodniczej poprzez organizację zajęć w Szkole

Patrycja BABIK (3pku_grupa_I) Patrycja BABIK (3pku_grupa_II) Artur MADEJSKI (3pkh(8) + 3pwa(1))
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